
 

Załącznik nr 4 do zapytania ofertowego 

 

WYKAZ WYKONANYCH USŁUG 

w okresie 3 lat przed upływem terminu składania ofert  

 

Zadanie:  

 

„Wykonanie usług geodezyjnych dla Miasta Jelenia Góra w roku 2019” 

 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego  RG.271.5.2019 (5) 

  

1. ZAMAWIAJĄCY: Miasto Jelenia Góra, Pl. Ratuszowy 58, 58-500 Jelenia Góra, Polska 

 

2. WYKONAWCA: 

L.p. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 

  

 

 

 

 
 

OŚWIADCZAM, ŻE: 

w okresie ostatnich 3 lat wykonałem następujące usługi zgodnie z wymogiem określonym  

w pkt 6 lit. a) zapytania ofertowego: 
 

 

L.p. 
Zakres wykonanych  

usług 

ilość podziałów/ 

wznowień 

Data wykonania Podmiot 

 na rzecz którego 

zamówienie wykonano* 

 

początek  

(data) 

Koniec 

 (data) 

1.  
podziały geodezyjne 

nieruchomości 
    

2.      

3.      

4.      

5.      

6      

7.      

8.      

9. 
wznowienia granic 

nieruchomości 
    

10.      

11.      

12.      

 

 

 

 

 

........................... dnia ....................                                        ................................................................ 
                                                                                                                podpisy Wykonawcy  

 * w przypadku osób fizycznych wypełnić „osoba prywatna”                                lub osoby upełnomocnionej                                                                                                       


